
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-02-010774-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УПРАВЛІННЯ
АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ" ЖИТОМИРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03344119

Місцезнаходження замовника: 10003, Україна, Житомирська область, місто
Житомир, ПРОВ. КАВАЛЕРІЙСЬКИЙ, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Лугіна, +380674758447,
sergeylugina1989@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з прибирання тротуарів в м. Житомирі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
прибирання
тротуарів в м.
Житомирі

ДК 021:2015:
90610000-6 — Послуги
з прибирання та
підмітання вулиць

18397152
метри
квадратні

Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир

від 01 липня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 027 135,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

20 135,68 UAH



Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 червня 2023 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 червня 2023 23:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до статті 25 Закону, з урахуванням положень пункту 47 Особливостей,
Замовник має право зазначати вимоги щодо надання Учасниками забезпечення
тендерних пропозицій. Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись документом, що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
банківської гарантії (далі - банківська гарантія) з накладеним кваліфікованим
електронним підписом гаранту (далі - банк-гарант) відповідно до вимог діючого
законодавства. Електронна гарантія обов’язково повинна містити посилання на
реквізити закупівлі, її назву та номер на веб-порталі Уповноваженого органу.
Електронна гарантія надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає
можливість перевірити кваліфікований електронний підпис банку-гаранта за
допомогою ресурсу офіційного веб-сайту Центрального засвідчувального органу
Міністерства юстиції України. У разі відсутності або не підтвердження КЕП
банківської гарантії, подана учасником тендерна пропозиція відхиляється
Замовником. Банківська гарантія надана банком-резидентом України має бути
оформлена відповідно до вимог постанови правління НБУ від 15.12.2004 № 639
«Про затвердження положення про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах» та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України “Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /пропозиції
від 14.12.2020р. №2628 (Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 03 березня
2021р. за №275/35897) та із урахуванням особливостей даної тендерної
документації. Якщо у банківській гарантії є посилання на договір про надання
банківської гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково має
надати такий договір разом з банківською гарантією. Повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним
документом з накладенням КЕП гаранта (у випадку, якщо підписантом не є
голова правління). Банківська гарантія надана банком-нерезидентом та долучена
Учасником до своєї тендерної пропозиції, має бути оформлена відповідно до
уніфікованих правил, які регулюють використання відповідного інструмента та
офіційно видані Міжнародною Торгівельною Палатою
(UniformRulesforDemandGuarantees, ICCPublication 758 — URDG758 або
InternationalStandbyPractices, ICC Publication 590 — ISP98). Банківська гарантія,
надана банком-нерезидентом, повинна бути авізована через авізуючий банк, що є
резидентом України. Учасник у складі тендерної пропозиції подає документ, що
підтверджує авізування банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом,
проведене авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з обов’язковим
накладанням КЕП авізуючого банку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
складає: 50000 грн. 00 копійок (П’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції (строк дії гарантії) – не менше 90
календарних днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій, яка
вказана в оголошенні на веб-порталі Уповноваженого органу. Гарантія має
набувати чинності з дня її надання. Банк-гарант повинен здійснити платіж, у разі
настання обставини, визначеної пунктом 3.3.1. розділу ІІІ тендерної
документації, на користь Бенефіціара протягом 5 банківських днів. У разі, якщо
Учасник бере участь в одному тендері Замовника, проте за певними лотами, то
на кожен лот він надає окрему гарантію. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії. На
підтвердження наявності повного грошового покриття на весь строк дії гарантії
надається довідка з банку про наявність повного грошового покриття на весь
строк дії відповідної гарантії та виписка з Банку по рахунку покриття, яка
підтверджує зачислення грошового покриття на рахунок покриття,видані
Банком-гарантом, завірені печаткою Банку-гаранта та підписом уповноваженої
особи такого Банку-гаранта із наданням підтвердження повноважень такої
Уповноваженої особи від Банку-гаранта. Грошове покриття прередбачає
списання (перерахування) грошових коштів із поточного рахунку Учасника
(Принципала) на рахунок покриття за банківською гарантією. Забороняється
надання гарантій, на умовах перерахування грошових коштів на депозитний
рахунок. Грошове покриття не може виступати забезпеченням за будь-якими
іншими фінансовими зобов’язаннями. Тендерна пропозиція, у складі якої буде
банківська гарантія, що не відповідає умовам цієї тендерної документації, буде
відхилена Замовником. Реквізити Замовника для оформлення банківської
гарантії: Комунальне підприємство «Управління автомобільних шляхів»
Житомирської міської ради Код ЄДРПОУ 03344119 10003, м. Житомир, провулок
Кавалерійський, 4 р/р UA193052990000026007006400848 в АТ КБ
«ПРИВАТБАНК»

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю складає: 3,0 % вартості
договору; Вид забезпечення виконання договору про закупівлю: банківська
гарантія; Строк дії забезпечення виконання договору про закупівлю: з моменту
набрання чинності договору і до повного виконання учасником-переможцем
своїх зобов'язань за договором про закупівлю. Забезпечення виконання договору
про закупівлю вноситься учасником-переможцем не пізніше дати укладення
договору про закупівлю. Документами, що підтверджують надання учасником
забезпечення виконання договору про закупівлю є (копії документів засвідчені
банком та чинні на дату укладення договору): - оригінал банківської гарантії, що
видана учаснику установою банку, відповідно до Постанови правління НБУ від
15.12.2004 №639, «Про затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та іноземній валютах» (зі змінами
та доповненнями); - копії банківської гарантії та ліцензії банку, посвідчені
уповноваженою особою та печаткою банку; - копія довіреності виданої банком на
уповноважену від банку особу на підписання гарантії. Банківська гарантія
повинна свідчити про обов'язок гаранта виплатити замовнику суму забезпечення
виконання договору про закупівлю у випадку неналежного виконання умов
договору. Гарантія не може бути відкликана гарантом. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору про закупівлю, несе учасник.
Замовник повертає забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених пунктом 21 Особливостей; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти банківських днів із дня настання зазначених обставин. Реквізити
Замовника для оформлення банківської гарантії: Комунальне підприємство
«Управління автомобільних шляхів» Житомирської міської ради Код ЄДРПОУ
03344119 10003, м. Житомир, провулок Кавалерійський, 4 р/р
UA193052990000026007006400848 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» Способи повернення
учаснику процедури закупівлі наданого забезпечення виконання договору про
закупівлю: оригінал банківської гарантії повертається (особисто в руки
уповноваженому представнику учасника або поштою) учаснику за його
письмовим звернення. Замовник не повертає забезпечення виконання договору
про закупівлю у разі невиконання, неналежного або несвоєчасного виконання
зобов’язань передбачених договором про закупівлю. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених цим Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні
кошти - перераховуються на рахунок таких замовників.


